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TÄYDENNYS CGI NORDIC INVESTMENTS LIMITEDIN 29.8.2017 PÄIVÄTTYYN 
TARJOUSASIAKIRJAAN KOSKIEN VAPAAEHTOISTA AFFECTO OYJ:N 
HALLITUKSEN SUOSITTELEMAA JULKISTA OSTOTARJOUSTA KAIKISTA AFFECTO 
OYJ:N OSAKKEISTA  

TÄTÄ TIEDOTETTA EI SAA JULKAISTA, JULKISTAA TAI MUUTOIN LEVITTÄÄ, KOKONAAN TAI OSITTAIN, 

SUORAAN TAI VÄLILLISESTI YHDYSVALLOISSA, KANADASSA, JAPANISSA, AUSTRALIASSA, ETELÄ-

AFRIKASSA TAI HONG KONGISSA TAI MILLÄÄN MUULLA ALUEELLA, JOSSA OSTOTARJOUS OLISI 

SOVELLETTAVAN LAIN VASTAINEN. 

TÄYDENNYS CGI NORDIC INVESTMENTS LIMITEDIN 29.8.2017 PÄIVÄTTYYN TARJOUSASIAKIRJAAN 

KOSKIEN VAPAAEHTOISTA AFFECTO OYJ:N HALLITUKSEN SUOSITTELEMAA JULKISTA 

OSTOTARJOUSTA KAIKISTA AFFECTO OYJ:N OSAKKEISTA 

22.8.2017 julkistetun tiedotteen mukaisesti CGI Nordic Investments Limited (”Tarjouksentekijä”), joka on CGI 

Group Inc.:n (”CGI”) välillisesti kokonaan omistama tytäryhtiö, ja Affecto Oyj (”Affecto”) ovat 21.8.2017 

allekirjoittaneet yhdistymissopimuksen, jonka mukaan Tarjouksentekijä teki vapaaehtoisen Affecton hallituksen 

suositteleman julkisen ostotarjouksen (”Ostotarjous”) ostaakseen kaikki liikkeeseen lasketut ja ulkona olevat 

Affecton osakkeet, jotka eivät ole Affecton tai sen tytäryhtiöiden omistuksessa. Finanssivalvonta on 29.8.2017 

hyväksynyt Ostotarjoukseen liittyvän tarjousasiakirjan (”Tarjousasiakirja”).  

Tarjouksentekijä on täydentänyt Tarjousasiakirjaa ja Finanssivalvonta on 27.9.2017 hyväksynyt 

Tarjousasiakirjan täydennyksen. Täydennys liittyy Tarjouksentekijän 25.9.2017 ja 26.9.2017 julkaisemiin 

tiedotteisiin, joiden mukaan kaikki tarvittavat viranomaisluvat Ostotarjouksen toteuttamiselle on saatu ja 

tarvittavien viranomaislupien saamista koskeva Ostotarjouksen ehto on täyttynyt.  

Tarjousasiakirjan suomenkielinen versio, sisältäen Tarjousasiakirjan täydennyksen, on saatavilla internetissä 

osoitteissa www.op.fi/merkinta ja www.affecto.com 27.9.2017 alkaen ja OP Ryhmään kuuluvien 

osuuspankkien konttoreissa 27.9.2017 alkaen. Tarjousasiakirjan englanninkielinen käännös, sisältäen 

Tarjousasiakirjan täydennyksen, on saatavilla internetissä osoitteissa www.op.fi/merkinta ja www.affecto.com 

27.9.2017 alkaen. 
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CGI POHJOISMAISSA  

CGI:llä on vahva paikallinen läsnäolo Pohjoismaiden IT-palvelumarkkinoilla toimien lähes 8 000 ammattilaisen 

voimin 55 toimipaikassa Tanskassa, Virossa, Suomessa, Norjassa ja Ruotsissa. Vahvalla sitoutumisella ja 

halulla olla toimialan paras Pohjoismaissa ja globaalisti, CGI toimii markkinajohtajana kokonaisvaltaisten IT-

ratkaisujen ja palvelujen, liiketoiminnan konsultoinnin ja ulkoistuspalvelujen tarjoajana. Pohjoismaissa CGI 

palvelee tuhansia yksityisen ja julkisen sektorin asiakkuuksia auttaen heitä lisäämään toiminnan tehokkuutta 

hyödyntämällä innovaatioita palvelemaan asiakkaidensa ja kansalaistensa digitaalisia tarpeita. 

CGI 

Vuonna 1976 perustettu CGI on maailman viidenneksi suurin riippumaton ICT-palveluja tarjoava yritys. Yhtiön 

70 000 asiantuntijaa palvelevat tuhansia asiakkaita maailmanlaajuisesti konsultoimalla asiakkaitaan 

liiketoiminnan ja ICT-ratkaisujen kehittämisessä, integroimalla ja kehittämällä tietojärjestelmiä kattaen mm. 150 

omaa IP-tuotetta sekä toimien asiakkaidensa ulkoistuskumppanina. CGI:n liikevaihto on yli 10 miljardia 

Kanadan dollaria ja tilauskanta ylittää 20 miljardia Kanadan dollaria, ja yritys on listattu Toronton sekä New 

Yorkin pörsseissä (TSX:GIB.A ja NYSE:GIB). Lisätietoa: www.cgi.com 

AFFECTO 

Affecto on pohjoiseurooppalainen, datakeskeiseen liiketoimintaan keskittynyt teknologiayritys, jonka 

asiantuntemus kattaa aina yritysten tiedonhallinnasta tekoälyyn. Affecto luo liiketoiminta-arvoa asiakkailleen 

auttamalla heitä datakeskeiseksi ja siten muuttamaan liiketoimintaansa. Affectolla on pitkäaikaisia, sitoutuneita 

asiakassuhteita useiden keskeisten pohjoiseurooppalaisten yritysten sekä julkisten toimijoiden kanssa. 

Affectolla on paikallinen läsnäolo 18 toimipaikassa, jotka muodostavat tehokkaan verkon, ja toimien 

ainutlaatuisena kotina +1000 työntekijälleen. 

VASTUUNVAPAUSLAUSEKE 

TÄMÄ TIEDOTE SISÄLTÄÄ VAIN YLEISTÄ TIETOA EIKÄ MUODOSTA TAI OLE OSA MITÄÄN TARJOUSTA 

OSTAA TAI TARJOUSPYYNTÖÄ MYYDÄ TAI KEHOTUSTA OSALLISTUA. SIJOITTAJAT VOIVAT 

HYVÄKSYÄ OSAKKEITA KOSKEVAN OSTOTARJOUKSEN YKSINOMAAN TARJOUSASIAKIRJAAN 

SISÄLLYTETTYJEN TIETOJEN POHJALTA, KUN TARJOUSASIAKIRJA ON SAATAVILLA.  

OSAKKEIDEN OSTOTARJOUSTA EI TEHDÄ EIKÄ TULLA TEKEMÄÄN SUORAAN TAI VÄLILLISESTI 

ALUEILLE, JOILLA TÄLLAISEN TARJOUKSEN TEKEMINEN TAI TARJOUKSEEN OSALLISTUMINEN OLISI 

LAINVASTAISTA TAI SE VAATISI YLIMÄÄRÄISIÄ TARJOUSASIAKIRJOJA, REKISTERÖINTIÄ TAI MUITA 

TOIMENPITEITÄ SUOMEN LAIN VAATIMUSTEN LISÄKSI. 

VASTAAVASTI TARJOUSASIAKIRJAA JA SIIHEN LIITTYVIÄ HYVÄKSYMISLOMAKKEITA EI SAA NIIDEN 

JULKISTAMISEN JÄLKEEN JAKAA, LEVITTÄÄ EDELLEEN TAI VÄLITTÄÄ ALUEELLE TAI ALUEELTA, 

JOSSA SE ON LAINVASTAISTA TAI SE VAATISI YLIMÄÄRÄISIÄ TARJOUSASIAKIRJOJA, 

REKISTERÖINTEJÄ TAI MUITA TOIMENPITEITÄ SUOMEN LAIN VAATIMUSTEN LISÄKSI. OSAKKEIDEN 

OSTOTARJOUSTA EI ERITYISESTI TEHDÄ EIKÄ TULLA TEKEMÄÄN SUORAAN TAI VÄLILLISESTI, 

ALUEELLA TAI ALUEELLE, POSTIPALVELUJEN KAUTTA TAI MILLÄÄN MUULLA KANSALLISEN TAI 

KANSAINVÄLISEN KAUPANKÄYNNIN VÄLINEELLÄ (SISÄLTÄEN MUTTA EI RAJOITTUEN, FAKSIN, 

TELEKSIN, PUHELIMEN, SÄHKÖPOSTIN TAI MUUT ELEKTONISET VIESTINTÄMUODOT) TAI MINKÄÄN 
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KANSALLISEN ARVOPAPERIPÖRSSIN KAUTTA YHDYSVALLOISSA, KANADASSA, JAPANISSA, 

AUSTRALIASSA, ETELÄ-AFRIKASSA TAI HONGKONGISSA JA SITÄ EI VOIDA HYVÄKSYÄ MILLÄÄN 

SELLAISELLA KEINOLLA, TAVALLA, VÄLINEELLÄ TAI PALVELULLA YHDYSVALLOISTA, KANADASTA, 

JAPANISTA, AUSTRALIASTA, ETELÄ-AFRIKASTA TAI HONGKONGISTA TAI HENKILÖT, JOTKA 

SIJAITSEVAT TAI ASUVAT NIISSÄ (MUKAAN LUKIEN AGENTIT, LUOTTAMUSMIEHET TAI MUUT 

VÄLITTÄJÄT) JA TOIMIVAT NIIDEN HENKILÖIDEN TOIMESTA TAI LUKUUN, JOTKA SIJAITSEVAT TAI 

ASUVAT SIELLÄ. MAHDOLLINEN OSAKKEIDEN OSTOTARJOUKSEN VÄITETTY HYVÄKSYNTÄ, JOKA 

JOHTUU SUORAAN TAI VÄLILLISESTI NÄIDEN RAJOITUSTEN RIKKOMISESTA, ON PÄTEMÄTÖN. 


